DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA CRÍTICA E
EMERGÊNCIA CLIMÁTICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA EM SALA DE AULA NO
COMBATE ÀS FAKE NEWS de autoria de KATHLEN KAROLYNE SILVA FRANKLIN,
SUELLEN FERNANDES DOS SANTOS, ELIAS RÉGIS CANDÉA FLORÊNCIO,
POLLYANNE BICALHO RIBEIRO, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário
Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141839

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141839